[bookmark: _GoBack]営発第４９号
平成２７年５月２７日
東洋工業株式会社
販売部長　鈴木　和彦様
千葉市緑区新町２－６
株式会社　松井住建
営業部長　根岸　洋子

商品見積もりのお願い
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　さて、当社では例年のとおり、リフォーム相談会を開催いたします。期間中は、低価格で良質なプランを豊富に取りそろえ、多くのお客様にご提案したいと考えております。つきましては、下記商品について見積もりをお願いいたします。
　なお、ご多忙のところ恐縮ですが、７月８日までのご回答くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

以上

商品名	型番	注文数量
ユニットバスルーム	ＵＢＲ－３５	５台
システムキッチン	ＳＫＬ－１２００	１０台